佐ろう第２８１号

令和４年４月１９日

関係各位

佐賀県立ろう学校

校長 川原 隆夫

令和４年度 第72回体育祭規模縮小について

 陽春の候 ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

 さて、本年度計画しております第72回体育祭につきましては、新型コロナウィ

ルス感染拡大防止のため、規模を縮小して開催いたします。そなため、外部からの

参観は、保護者のみとし、来賓や旧職員、卒業生等の御観覧は見送らせていただき

ます。例年、御臨席賜っているところ大変恐縮ですが、今回の対応への御理解と御

協力をいただきますようお願いいたします。

 最後に、皆様の今後の御健康と御活躍を祈念いたしますとともに、本校教育に

対する更なる御支援と御協力をお願い申し上げます。